[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  27.05.2016 года                                                                                    №  34

О внесении изменений в Решение Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский №38 от 27. 01.2012 года «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении  выборного должностного лица местного  самоуправления сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, на основании Закона Самарской области от 10.07.2008 N 67-ГД "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Самарской области", нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

 РЕШИЛО:
1. Внести изменения в главу № 2 «Денежное вознаграждение выборного должностного лица сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский» Решения Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский №38  от 27.01.2012 года «Об утверждении Положения о денежном вознаграждении  выборного должностного лица местного самоуправления сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»:

1.1. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:  2.2. Размер должностного оклада выборного должностного лица устанавливается в размере 17000 рублей;
1.2. Пункт 2.3. изложить в следующей редакции: 2.3. При увеличении размера должностного оклада выборного должностного лица его размер подлежит округлению до целого рубля.
     2. Опубликовать данное Решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Падовка» и разместить на интернет-сайте сельского поселения  Падовка.
3. Решение вступает в силу с 01.06.2016 года.
  Глава сельского поселения
  Падовка муниципального   района
  Пестравский  Самарской области                                                 В.И. ЛАПТЕВ

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский

Самарской области                                                                           А.М.ЛАЗАРЕВ